Приложение 2

 к административному регламенту
 по предоставлению муниципальной услуги
 «Организация отдыха детей в каникулярное время

 на территории муниципального образования Белевский район»

Председателю  комитета образования,

молодёжной политики, физкультуры и

                                                                       спорта администрации МО

                                                     Белёвский район

            _________________________________

                                                                                    Родителя_______________________

_________________________________

                                                                                       проживающего (ей)  по адресу_______

_________________________________

_________________________________

паспорт  серия______номер_________

кем выдан________________________

_________________________________

                дата выдачи_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить путёвку в загородный оздоровительный лагерь

____________________________________________________________________________________________________________________________________                     (месторасположение лагеря (базы)  или условия проживания)
в период    с _____________по_______________20____ года

                                     (указать сроки заезда)
 для моего ребёнка __________________________________________________

                                       (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребёнка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________

5._________________________________________________________________
Я, ___________________________________________________________________________

                  (Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего гражданина)

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю своё согласие на обработку комитетом  образования, молодёжной политики, физкультуры и спорта администрации МО Белёвский район (далее  - Оператор) моих персональных данных и персональных данных моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего гражданина)

Я согласен (а), что персональные данные будут использоваться для формирования сводного реестра в загородные  лагеря. Я проинформирован (а), что под обработкой данных понимается действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
___________________                                                                                              __________________________

             (дата)                                                                                                                        (подпись заявителя)
    Председателю  комитета образования,

молодёжной политики, физкультуры и

                                                                       спорта администрации МО

                                                     Белёвский район
                                                                                        ________________________________

                                                                                    Родителя______________________

_________________________________

                                                                                       проживающего (ей)  по адресу_______

_________________________________

_________________________________

паспорт  серия______номер_________

кем выдан________________________

_________________________________

                дата выдачи_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путёвку в санаторий (санаторно-оздоровительный лагерь)____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            (месторасположение санатория (базы)  или условия проживания)
в период    с _____________по_______________20____ года

                                     (указать сроки заезда)
 для моего ребёнка __________________________________________________

                                       (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребёнка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
Я, ___________________________________________________________________________

                  (Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего гражданина)
В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю своё согласие на обработку комитетом образования, молодёжной политики, физкультуры и спорта администрации МО Белёвский район (далее  - Оператор) моих персональных данных и персональных данных моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего гражданина)

Я согласен (а), что персональные данные будут использоваться для формирования сводного реестра в санаторно-оздоровительные   лагеря.  Я проинформирован (а), что под обработкой данных понимается действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение  персональных данных.

___________________                                                                                              __________________________

             (дата)                                                                                                                        (подпись заявителя)

Председателю  комитета образования,

молодёжной политики, физкультуры и

                                                                       спорта администрации МО

                                                     Белёвский район
                                                                                        _________________________________

                                                                                    Родителя_______________________

_________________________________

                                                                                       проживающего (ей)  по адресу_______

_________________________________

_________________________________

паспорт  серия______номер_________

кем выдан________________________

_________________________________

                дата выдачи_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выплатить единовременную денежную компенсацию для оплаты частичной стоимости путёвки в оздоровительный лагерь ______________________________________
__________________________ с ________по____________ (указать сроки заезда)

 для моего ребёнка _____________________________________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребёнка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

Я, ___________________________________________________________________________

                  (Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего гражданина)

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю своё согласие на обработку отделом образования администрации МО Белёвский район (далее  - Оператор) моих персональных данных и персональных данных моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына (дочери)

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего гражданина)

Я проинформирован (а), что под обработкой данных понимается действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

___________________                                                                                              __________________________

             (дата)                                                                                                                        (подпись заявителя)